

Lundborg Olsen Holding ApS

c/o Sixtus Maritime ApS, Admiralgade 24, 1. sal, 1066 København K

CVR-nr. 31 42 08 22

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2020.

Nils Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lundborg Olsen Holding ApS c/o Sixtus Maritime ApS Admiralgade 24, 1. sal 1066 København K
	CVR-nr.: 31 42 08 22
	Stiftet: 6. maj 2008
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Nils Olsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomheder	Sixtus Maritime ApS, København Sixtus Maritime Operation ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele og værdipapirer samt dertilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.739 t.kr. mod 3.945 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-32.161	-96.683
Bruttoresultat	-32.161	-96.683
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.228.921	4.493.046
Andre finansielle indtægter	671.612	403.104
Øvrige finansielle omkostninger	-17	-1.034.922
Resultat før skat	2.868.355	3.764.545
Skat af årets resultat	-129.153	180.564
Årets resultat	2.739.202	3.945.109
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.600.000	1.100.000
Overføres til overført resultat	139.202	2.845.109
Disponeret i alt	2.739.202	3.945.109

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.263.080	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.263.080</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.516.201	4.837.280
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.765.982</u>	<u>470.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.282.183</u>	<u>5.307.280</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.545.263</u>	<u>5.307.280</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	21.850	1.325.252
Andre tilgodehavender	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>321.850</u>	<u>1.625.252</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>9.870.391</u>	<u>10.451.302</u>
Værdipapirer i alt	<u>9.870.391</u>	<u>10.451.302</u>
Likvide beholdninger	<u>2.431.927</u>	<u>515.935</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.624.168</u>	<u>12.592.489</u>
Aktiver i alt	<u>18.169.431</u>	<u>17.899.769</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	15.311.226	15.172.024
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.600.000	1.100.000
Egenkapital i alt	<u>18.036.226</u>	<u>16.397.024</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.125	15.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	376.815
Selskabsskat	118.080	1.110.805
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>133.205</u>	<u>1.502.745</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>133.205</u>	<u>1.502.745</u>
Passiver i alt	<u>18.169.431</u>	<u>17.899.769</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	15.172.024	12.326.915
Årets overførte overskud eller underskud	139.202	2.845.109
	15.311.226	15.172.024
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	1.100.000	2.000.000
Udloddet udbytte	-1.100.000	-2.000.000
Udbytte for regnskabsåret	2.600.000	1.100.000
	2.600.000	1.100.000

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har forpligtet sig til at købe kapitalandele i hhv. et ApS og et K/S. Resthæftelsen i den forbindelse udgør t.kr. 981.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
